
Magic Steaming Iron

Návod k použití

Návod k použití



Tento výrobek není vhodný pro použití ve vaně nebo ve
sprše!

▪ Nenechávejte zapnutý spotřebič bez dozoru!
▪ Před zabalením nechte spotřebič vychladnout!
▪ Na zařízení nelijte vodu ani jiné tekutiny! Přístroj neponořujte do vody ani jiných tekutin!
▪ Nepokládejte spotřebič na měkké materiály, plast nebo jiný
povrch, který je citlivý na vysoké teploty!
Vždy se ujistěte, že napětí na štítku spotřebiče
odpovídá napětí v síti!
▪ Přístroj uchovávejte mimo dosah dětí!
Snažte se, aby se horká keramická část spotřebiče nedotýkala vašeho obličeje, krku nebo
pokožky hlavy!
▪ Napájecí kabel neomotávejte kolem spotřebiče! Pravidelně kontrolujte, zda není
napájecí kabel poškozen!
▪ Poškozený napájecí kabel může být nebezpečný! Pokud dojde k poškození jednotky,
okamžitě ji přestaňte
používat a kontaktujte nás za účelem opravy nebo výměny, abyste
předešli nebezpečným situacím!
▪ Nedotýkejte se keramické části spotřebiče, když je horká!
▪ Nepoužívejte zařízení k jinému účelu, než ke kterému je určeno!
▪ Do nádrže neplňte žádnou jinou kapalinu než DEIONIZOVANOU / DESTILOVANOU vodu,
jinak může dojít k poškození zařízení! Používání vody z vodovodu nebo jiných tekutin
může výrazně zkrátit životnost spotřebiče, na kterou se nevztahuje záruka
(vodní kámen, jiné znečištění)mutzungen)sek)

2 

BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY

POZOR - NEPOUŽÍVEJTE SPOTŘEBIČ V BLÍZKOSTI VANY, SPRCHY,
BAZÉNU NEBO ČEHOKOLI, CO OBSAHUJE VODU NEBO 

JINÉ TEKUTINY!

POKUD SPOTŘEBIČ NEPOUŽÍVÁTE, ODPOJTE JEJ ZE ZÁSUVKY!

NAPLNĚNÍ NÁDRŽE:



1. KROK: Ujistěte se, že je spotřebič odpojen od elektrické sítě.
*Nepokoušejte se naplnit nádrž, když je zařízení zapnuté nebo horké!

1. Funkce 1 - Bez páry
2. Funkce 2 - Střední 

napařování
3. Funkce 3 - Silné napařování

3 

2. KROK: Vyjměte nádobu ze zařízení pomocí Uvolňovacího tlačítka.

(viz obrázek 1)

3. KROK: Držte nádobu v ruce dnem vzhůru a jemně zatáhněte

za černé gumové těsnění za malý jazýček, dokud se nádoba neotevře. (Netahejte

silně, jinak může dojít k poškození těsnění!)

(viz: obrázek 2)

4. KROK: Naplňte nádrž DEIONIZOVANOU/

DESTILOVANOU vodou, jak je znázorněno na obrázku 3, pak těsnění vyměňte a 
ujistěte se

, že těsní správně! V případě přeplnění setřete přebytečnou vodu

čistým hadříkem.

5. KROK: Dejte nádrž zpět na místo

podle obrázku 4. Na horní straně nádrže je šipka. Zarovnejte tuto

šipku se šipkou na zařízení a

zatlačte nádobu na místo na straně šipky.

6. KROK: Poté zacvakněte druhou stranu. (viz obrázek 5)

Jakmile je nádrž správně nasazena na zařízení, uslyšíte

cvaknutí.

FUNKCE NAPAŘOVÁNÍ:
V zadní části spotřebiče se nachází kolečko pro uvolňování páry, který má tři 
funkce.



Pro spuštění napařování, nastavte tlačítko do příslušné polohy!

*POZOR: Parní funkce se aktivuje pouze při teplotě nad 100 °C!

Jakmile začnete zařízení používat,

zažijete páru unikající přes otvory v keramickém povrchu.

1 – EXTRA ŠIROKÉ TURMALÍNOVÉ DESKY

2 – 2,5 METRU DLOUHÝ PROFESIONÁLNÍ TEPELNĚ ODOLNÝ NAPÁJECÍ KABEL

3 – NAPÁJECÍ KABEL OTOČNÝ O 360 STUPŇŮ

4 – DIGITÁLNÍ ZELENÝ SVĚTELNÝ INDIKÁTOR

4 

VLASTNOSTI:



Krok 1: zapněte žehličku na nejvyšší teplotu.
Krok 2: Počkejte 3 minuty, aniž byste použili nebo stiskli tlačítko páry.
Krok 3: zvolte úroveň páry, požadovanou teplotu a začněte ji používat.

1. KROK: Připravte si vlasy. Ujistěte se, že jsou vaše vlasy čisté a nezamotané!
2. KROK: Informace platí pro vlasy střední délky až po ramena. Oddělte pramen vlasů
o tloušťce asi 5 cm, u kořínků, vložte pramen mezi destičky
a lehce přitlačte žehličku na vlasy.
3. KROK: Opakujte tento pohyb pro každý pramen, dokud nebudou vaše vlasy rovné, jemné
a hedvábné.

5 

5 – DIGITÁLNÍ LED INDIKÁTOR TEPLOTY DO 235 °C

6 – TLAČÍTKO PRO NASTAVENÍ TEPLOTY

7 – TLAČÍTKO ON/OFF

8 -5 VÝSTUPŮ PÁRY

9 – NÁDRŽ NA VODU

10 – SPÍNAČ UVOLNĚNÍ ZÁMKU

11 – 3 STUPŇOVÝ SPÍNAČ NASTAVENÍ PÁRY

12 – SPÍNAČ ZÁMKU DESEK PRO SKLADOVÁNÍ A CESTOVÁNÍ

13 – TLAČÍTKO ZÁMKU NÁDRŽE NA VODU

14 – TEPELNĚ ODOLNÉ ZAKONČENÍ

LZE PROVOZOVAT Z JAKÉKOLI ELEKTRICKÉ SÍTĚ

AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ PO 1 HODINĚ NEČINNOSTI

NÁVOD K POUŽITÍ:

Žehlička na vlasy je vybavena světelným pásem LED. 

Jakmile žehlička na vlasy dosáhne zvolenou teplotu, kontrolka LED se zastaví.

Počkejte 3 minuty, dokud nedosáhne maximální teploty.

Warten Sie 3 Minuten, bis das GPočkejte 3 minuty, dokud nedosáhne maximální teploty.erät die 
maximale Temperatur erreicht.

PROCES ŽEHLENÍ VLASŮ:



Nízká – 150 °C Pro roztřepené, tenké vlasy

Střední – 190 °C Pro normální vlasy

Vysoká – 235 °C Pro husté, odolné a drsé vlasy

6 

PROCES KULMOVÁNÍ:

Díky zaobleným okrajům lze žehličku použít i k vytváření loken a jemných vln.

1. KROK: Připravte si vlasy. Ujistěte se, že jsou vaše vlasy čisté a nezamotané!
2. KROK: Oddělte malý pramen vlasů a vložte jej mezi desky žehličky. Tloušťku pramenů můžete 
upravit podle toho, jakých vln chcete dosáhnout.
3. KROK: Otočte zápěstím, které drží zařízení, asi do poloviny, pak protáhněte a znovu otočte. Pro 
plážový efekt vynechejte konce. Pohyby opakujte pro každý pramen vlasů.
Sie diesen Vorgang an den einzelnen Haarsträhnen.
4. KROK (VOLITELNÝ): Postupujte podle pokynů v kroku 3, ale pro pevnější lokny obtočte vlasy 
kolem přístroje od středu loken a proveďte pohyb, jako byste používali kulmu.

TIP: Někteří lidé si vlasy v blízkosti obličeje natáčejí v opačném směru.

5. KROK: Projeďte si prsty vlasy a zatřeste hlavou, abyste rozmotali kudrnaté prameny.

Doporučené nastavení teploty Typ vlasů 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA:
Ujistěte se, že je spotřebič odpojen od elektrické sítě a zcela vychladl. Abyste zachovali účinnost 
přístroje, otřete jej po použití vlhkým hadříkem! Nepoužívejte silné čisticí prostředky, jinak může dojít k 
poškození spotřebiče!

SERVIS A ZÁRUKA:
Samostatný záruční list se nevystavuje, faktura je zároveň záručním listem. Záruka v délce 1 roku 
začíná běžet od data vystavení faktury. Výrobek byl zkontrolován a není poškozen. Během záruční 
doby od původního data nákupu poskytujeme záruku na jakoukoli vadu výrobku způsobenou vadou 
materiálu chybou instalace. Pokud dojde k poškození výrobku během záruční doby, opravíme závadu 
nebo vyměníme vadný díl, pokud zákazník prokáže jeho zakoupení. Pokud jste v nádržce na vodu 
našli trochu vody, je to zcela normální, protože všechny naše výrobky jsou
během procesu kontroly kvality 100% testovány.



Naše doporučení pro použití:

Krok 1: zapněte žehličku na nejvyšší teplotu.
Krok 2: Počkejte 3 minuty, aniž byste použili nebo stiskli tlačítko páry.
Krok 3: zvolte úroveň páry, požadovanou teplotu a začněte ji používat.

Pokud máte stále pocit, že zařízení nefunguje správně, můžete nám jej vrátit
a požádat o výměnu nebo vrácení peněz.

Naše doporučení pro použití:

Krok 1: zapněte žehličku na nejvyšší teplotu.
Krok 2: Počkejte 3 minuty, aniž byste použili nebo stiskli tlačítko páry.
Krok 3: zvolte úroveň páry, požadovanou teplotu a začněte ji používat.

Pokud máte stále pocit, že zařízení nefunguje správně, můžete nám jej vrátit
a požádat o výměnu nebo vrácení peněz.

Model: MD-S088
Jmenovité napětí: 110-220V 50/60 Hz
Výkonnost: 50W
Místo původu: Čína

7 

CHYBY
Z nádrže kape voda: Pokud používáte parní funkci žehličky na vlasy, aniž byste ji zahřáli na 
maximální teplotu, hrozí větší riziko úniku vody (protože voda se nestihne změnit na páru). 
Žehlička na vlasy je vybavena světelným pásem LED. Jakmile žehlička dosáhne zvolené 
teploty, kontrolka LED se zastaví. Počkejte 3 minuty, dokud nedosáhne maximální teploty.

Paří jen někdy nebo vůbec:
Odpařování není vždy viditelné a může být viditelné pouze za vhodných světelných 
podmínek, to však neznamená, že je spotřebič vadný / nefunguje správně, pokud hladina 
vody v nádržce neustále klesá, funkce páry určitě funguje. Pokud je parní funkce žehličky na 
vlasy použita bez ohřátí vody na maximální teplotu, nemusí fungovat správně (protože voda 
se &quot;nestíhá&quot; přeměnit na páru). Žehlička na vlasy je vybavena světelným pásem 
LED. Jakmile žehlička dosáhne zvolené teploty, kontrolka LED se zastaví. Počkejte 3 minuty, 
dokud nedosáhne maximální teploty.




